

JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ
CALLE 15 5
BENITO JUAREZ
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88274
SUCURSAL: 1375 LAREDO REFORMA
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA



NO. DE CLIENTE: 39477197
RFC: SAGJ9211127M5

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: REFORMA 4102 MEXICO
TELÉFONO: 7190141

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0235136291	072 821 00235136291 6	\$5,607.65	\$3,307.20
TOTAL			\$5,607.65	\$3,307.20

DETALLE NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 5,607.65
+ Total de depósitos	\$ 32,283.90
- Total de retiros	\$ 31,975.81
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 80.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 329.05
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,199.49
Saldo actual	\$ 3,307.20
Saldo disponible al día*	\$ 3,307.20
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 5,000.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 2,153.74
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 3,500.00-
Compras en comercios	\$ 6,392.55-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 9,892.55-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 80.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$5,607.65)



DEPÓSITOS	\$32,283.90
RETIROS	\$31,975.81
COMISIONES	\$80.00
OTROS CARGOS	\$2,528.54
SALDO FINAL	\$3,307.20

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			5,607.65
01-FEB-26	NU39FV8V312N9LIQVON62UTSP40Q SPEI RECIBIDO, BCO:0638 NU MEXICO HR LIQ: 16:21:42 DEL CLIENTE JESSENIA MICHEL LOPEZ SANCHEZ DE LA CLABE 638180010197835512 CON RFC LOSJ981008FZ3 CONCEPTO: Transferencia REFERENCIA: 0010226 CVE RAST: NU39FV8V312N9LIQVON62UTSP40Q	400.00		6,007.65
02-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730038189989 AL RFC BMN930209927 RAS 38436034116577000165 FAC 000165		400.00	5,607.65
03-FEB-26	LIBROS AMCO MU RFC:AGA 150928P43		3,798.65	1,809.00
04-FEB-26	PAGO DE IVA 088257177		165.69	1,643.31
04-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 088257177		538.02	1,105.29
04-FEB-26	PAGO DE INTERESES 088257177		1,035.59	69.70
04-FEB-26	INTERESES NO REALES 088257177		68.75	0.95
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205 , DE LA CUENTA: 0201898080 angel	150.00		150.95
06-FEB-26	167-09/02/2026/09-300B604928 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 21:27:43 DEL CLIENTE JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ DE LA CLABE 16781000036374626 CON RFC SAGJ9211127M5 CONCEPTO: Transferencia de JUAN GUADALUP REFERENCIA: 0060226 CVE RAST: 167-09/02/2026/09-300B604928	200.00		350.95
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$200.00 MXN de tu cuenta **6291 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 21:29 hrs. El identificador de tu operacion es EOE17346DE479F09 y tu folio es 001171. - N10302		200.00	150.95
07-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260207 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4741742964786530 , BXI SPEI BCO:058 BENEF:Banregi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602074956001195 RFC: ND IVA: . O BANREGIO HORA LIQ: 16:03:43		50.00	100.95
08-FEB-26	2026020840014BMOVPO20451087600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 00:28:28 DEL CLIENTE ADELAIDA GUTIERREZ PEREZ DE LA CLABE 014063568031460702 CON RFC GUPA701216MF4 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A JUAN SALINAS REFERENCIA: 9398424 CVE RAST: 2026020840014BMOVPO20451087600	200.00		300.95
09-FEB-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004138 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0460128856	3,079.26		3,380.21
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209 , DE LA CUENTA: 0667231863 wok	487.00		3,867.21
10-FEB-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004137 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0460128856	8,770.64		12,637.85
10-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260210 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143279645173 AL R.F.C. MAGM590123212		3,079.26	9,558.59
10-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260210 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969013651481604, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602104964306590 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 14:57:13		418.43	9,140.16
10-FEB-26	167-10/02/2026/10-300B914019 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 14:58:18 DEL CLIENTE JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ DE LA CLABE 16781000036374626 CON RFC SAGJ9211127M5 CONCEPTO: Transferencia de JUAN GUADALUP REFERENCIA: 0100226 CVE RAST: 167-10/02/2026/10-300B914019	337.50		9,477.66
10-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730038189989 AL RFC BMN930209927 RAS 38436041644052000165 FAC 000165		7,000.00	2,477.66
11-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260211 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314428819604 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202602114967432535 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:34:49		15.00	2,462.66
12-FEB-26	167-12/02/2026/12-300C085302 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 15:32:51 DEL CLIENTE JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ DE LA CLABE 16781000036374626 CON RFC SAGJ9211127M5 CONCEPTO: Transferencia de JUAN GUADALUP REFERENCIA: 0120226 CVE RAST: 167-12/02/2026/12-300C085302	2,250.00		4,712.66
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,200.00 MXN de tu cuenta **6291 en el cajero de HOSPITAL GRAL DE NVO L, NUEVO L, TAM a las 16:18 hrs. El identificador de tu operacion es 029B8D7A270E664D y tu folio es 002164. - N10302		2,200.00	2,512.66
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0472076110	2,050.00		4,562.66
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 0472076110 pedido Alma	850.00		5,412.66
14-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260214 AL R.F.C. GONA940622P48 , A LA CUENTA: 0472076110 IVA: . 0		850.00	4,562.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
14-FEB-26	167-16/02/2026/16-300C259753 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 07:45:03 DEL CLIENTE JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ DE LA CLABE 16781000036374626 CON RFC SAGJ9211127M5 CONCEPTO: Transferencia de JUAN GUADALUP REFERENCIA: 0140226 CVE RAST: 167-16/02/2026/16-300C259753	859.50		5,422.16
14-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730038189989 AL RFC BMN930209927 RAS 38436047591174000165 FAC 000165		2,595.16	2,827.00
15-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **6291 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 10:14 hrs. El identificador de tu operacion es 2C13383D9B786B1C y tu folio es 003914. - N12531		400.00	2,427.00
16-FEB-26	PAGO DE IVA 088257177		82.76	2,344.24
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 088257177		517.24	1,827.00
17-FEB-26	GOOGLE ONE REF 24204296046001473201210 AUT 003008 15/02/2026 T1089 TU COMPRA REALIZADA EL 15/02/2026 HA SIDO APLICADA A TU CUENTA CON FECHA 17/02/2026		32.00	1,795.00
17-FEB-26	PAGO DE IVA 088257177		67.80	1,727.20
17-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 088257177		548.71	1,178.49
17-FEB-26	PAGO DE INTERESES 088257177		423.73	754.76
17-FEB-26	INTERESES NO REALES 088257177		154.18	600.58
18-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260218 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660002619296 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP01202602184995363500 RFC: ND IVA: . O AZTECA HORA LIQ: 21:13:47		230.00	370.58
19-FEB-26	FAR GUAD SUC 621 RFC:FGU 830930PD3		160.00	210.58
19-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC:SXX 170703CV9		67.00	143.58
19-FEB-26	MERPAGO*ALLDITTOSTORE RFC:LESA9107251Y6		50.00	93.58
19-FEB-26	MERPAGO*ALLDITTOSTORE RFC:LESA9107251Y6		60.00	33.58
19-FEB-26	TRASPASO 0000260219 , DE LA CUENTA: 0472076110	1,000.00		1,033.58
19-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$700.00 MXN de tu cuenta **6291 en el cajero de WALMART NUEVO LAREDO 1, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:57 hrs. El identificador de tu operacion es CCCB9E6BEDFAB2F0 y tu folio es 007573. - N80228		700.00	333.58
21-FEB-26	167-23/02/2026/23-300C919458 SPEI RECIBIDO, BCO:0167 HEY BANCO HR LIQ: 09:25:33 DEL CLIENTE JUAN GUADALUPE SALINAS GUTIERREZ DE LA CLABE 16781000036374626 CON RFC SAGJ9211127M5 CONCEPTO: Transferencia de JUAN GUADALUP REFERENCIA: 0210226 CVE RAST: 167-23/02/2026/23-300C919458	250.00		583.58
23-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		149.90	433.68
23-FEB-26	CLIP MX*REST ALSI NUEV RFC:BLI 120726UF6		120.00	313.68
23-FEB-26	MERPAGO*GEEKMARKET RFC:MAG 2105031W3		210.00	103.68
25-FEB-26	DEP.EFFECTIVO	8,000.00		8,103.68
25-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931730038189989 AL RFC BMN930209927 RAS 38436056413393000165 FAC 000165		6,326.68	1,777.00
26-FEB-26	COMAPA PALACIO FEDERAL RFC:CMA 930425IZ2		1,777.00	0.00
27-FEB-26	TRASPASO 0000260227 , DE LA CUENTA: 0472076110	3,400.00		3,400.00
27-FEB-26	PENALIZACION POR NO MANTENER EL SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQUERIDO 202602		80.00	3,320.00
27-FEB-26	I.V.A. LIQ 2026-02-28		12.80	3,307.20
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0235136291 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 8EA16A6F-6E2A-4228-9BFC-444DC4DDF7FE**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T17:08:57**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

LFhs2K9jV2YYja1NBVzVA5nm/rjFCCT1bZMYJYin2dSjqBZokugkANfj1kV1S+uTd2ofwFrLdAc5cG+Q2nCtl0csOxXZUjKhDVyns1F8gqskKe1maxLgUy4epF4KVFBuBOAChqkhFuRUI9RdmyxTBigE74dZwMK0zodzscqQbaZxQbmmMEwtTj+kbZFs8cSlfpwstyP4G/Klh8aiFHF+0mU0NlwsyoVvNEnLz/PWMf2hd8FGeOCjQkhsyZRLKs0KpAU5fc3XTElc3y5XHRXEdsUTpQ13uJdkQLIFaFrdp4LLmhNXybck0v3Aayl/cNW3HGDFARlbahmVq5SqFs+nwQ==

Sello del SAT:

XSRKqEWZa1ZlWzHQcdno7ffN+SD10km7N865WA9ZgnlXwsq6qbzsKSBjRNZmJDEWKjyY2N1VMkYI5p/CNWvke+PSBcqLEgDdl66PCBlcj27YSt2GUB0UaQphzramPLLFyu7XESm9XkUHXKgcYpEyFbu5jHik3ApgK1laNrw5XCib1HF9NUMFF7n+4s0ffMJnbORSeP0ddgL3B8lbUwFZU12ZCkeR4F2QDsBoGbqs6vJEvR/v0JEpsTRS0S9gWE2QhHZh+Xd69wGzb4MWxL5Jjk6reRBzTzQDMhP3wwEaiOLdddpay1EK0FZJ+ehdVvyMcfZdD6eEU0Kv5IYJnfXQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|8EA16A6F-6E2A-4228-9BFC-444DC4DDF7FE|2026-03-01T17:08:57|DCD090706E42||LFhs2K9jV2YYja1NBVzVA5nm/rjFCCT1bZMYJYin2dSjqBZokugkANfj1kV1S+uTd2ofwFrLdAc5cG+Q2nCtl0csOxXZUjKhDVyns1F8gqskKe1maxLgUy4epF4KVFBuBOAChqkhFuRUI9RdmyxTBigE74dZwMK0zodzscqQbaZxQbmmMEwtTj+kbZFs8cSlfpwstyP4G/Klh8aiFHF+0mU0NlwsyovVvNEnLz/PWMf2hd8FGeOCjQkhsyZRLKs0KpAU5fc3XTElc3y5XHRXEdsUTpQ13uJdkQLIFaFrdp4LLmhNXybck0v3Aayl/cNW3HGDFARlbahmVq5SqFs+nwQ==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 54/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 88276**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI